



LUGAR DE LA COMISIÓN

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

### Cinthia Alessandra Pérez Cauich. Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Norte.



Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZN/1072023

## INFORME DE LA COMISIÓN

**UNIDAD RESPONSABLE** 

DIRECCIÓN DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE

FECHA DE ELABORACIÓN

30 DE NOVIEMBRE DE 2023

DATOS GENERALES		
NOMBRE DEL COMISIONADO	CLAUDIA ESTHER SECUNDIDO TUN	
CARGO DEL COMISIONADO	PROMOTOR COMUNITARIO	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DIRECCIÓN DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE	
periodo de la comisión	25 DE SEPTIEMBRE DE 2023	

CABECERA MUNICIPAL DE COZUMEL, QUINTANA

\$815.00

Actividades realizadas APOYAR EN LA ENTREGA DE TARJETAS DE REZAGO DEL PROGRAMA MUJER ES PODER.

ROO

Resultados obtenidos SE ATENDIO A LAS BENEFICIARIAS CON UN RESUTADO EXITOSO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE COZUMEL, QUINTANA ROO.

Contribuciones El PROGRAMA MUJER ES PODER HIZO PRESENCIA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE COZUMEL, QUINTANA ROO CONTRIBUYENDO A IMPULSAR LAS MEJORAS DE CALIDAD DE VIDA DE LAS MUJERES.

Conclusiones. EN LA CABECERA MUNICIPAL DE COZUMEL, QUINTANA ROO, SE ENTREGARON LAS TARJETAS DE REZAGO A LAS PERSONAS BENEFICIARIAS DANDO PRIORIDAD A LAS MUJERES EMBARAZADAS Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD, ASI MISMO SE ATENDIO A LAS MUJERES QUE LLEGARON A RECIBIR SU TARJETA OBTENIENDO UN RESULTADO FAVORABLE CONFORME A LO PLANEADO POR EL PROGRAMA.

#### FIRMA DEL COMISIONADO



DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ENTRE SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACION MEDIA REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





# Lic. Cinthia Alessandra Pérez Cauich Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Norte



# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZN/107/2023.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN.			
HAGO CONSTAR QUE EL C.	CLAUDIA ESTHER SECUNDINO TUN		
LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE:	CABECERA MUNICIPAL DE COZUMEL, QUINTANA ROO		
LOS DÍAS: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023			
Delly Maria Cutz Canul  NOMBRE Y FIRMA  DIRECCIÓN GENERAL  SELLO			

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. CINTHIA ALESSANDRA PÉREZ CAUICH
DIRECTORA DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE

NOMBRE Y FIRMA

OUINTANA ROO

MUJER ES PODER,

ZQHA HORTE